CnoptuBHa xoab6a 35 km YonoBiku ®PiHan

Micue
1 52
2 47
3 49
4 53
5 50
6 48
7 54

51

Homep CnopTtcmeH

FMABAH Irop

BAH3EPYK IaH
3AKATNBbHULIbKWUA Map'saH

NITAHIOK Banepin
FOHLOBCbLKWU Bonoanmup
CTENAHIOK Ha3apiii
APOLUEBCbKWUM Aexnc

LUENECT Onekcin

3umoBuin YemnioHaT YKpaiHu 3i CNOPTUBHOI
xoAabLbu cepen fgopocnux, monogai, IoHiopiB
Ta lOHaKiB

IBaHO-PpaHKiBCbK 12 6epe3Hs 2017 p. 09:00

KomaHnpa
Cymcbka, 3CY, WWBCM
Cym
BonuHcbka, [, LUIBCM Bon
Kuiscbka, KOLLOM

IBaHO-®paHkiBcbka, MOH,
LUBCM I-®

>Kutomupceka, C, OLLUBCM
Krm

XKutomupcbka, C,
OCIOKOCLUOP XXtm

[OxinponeTpoBcbka, MOH,
OKoB

Cymcbka, K, LUBCM Cym

Oata
HapOMKeHHsA

25.09.1990

09.02.1990
19.08.1994

02.04.1994

23.08.1991

20.08.1994

11.12.1996

27.03.1973

Pe3ynbTat

2:31:40

2:32:23*

2:34:56*

2:35:35

2:54:31

3:09:15

3:33:16

DNF

Po3psaa

MC

MC
MC

MC

TpeHepun
MipoLuHuyeHko C,
ConowmiH A.B.
Anosuk B.T.
LLleBueHko I.r.,

LesueHko O.M.,
Boranactok M

KOpakiHa X, Matewko B.B.
YepHos A.l., YepHos B.1.,
ConowmiH A.B.

Maniscbkuin A.A.,
€aunHay C.M.

lyxsa C, Kywka O

Wenect I.r, 3akipos B.I'".



CnoptuBHa xoab6a 20 km YonoBiku ®PiHan

Micue

12

13

14

15

16

17

Homep CnopTtcmeH

200

196

197

188

187

191
192
186
198
193
194

181

184

185

182

183

195
180

189

190
199

KOBANEHKO Hasap

JIOCEB IBaH
KA3AHIH Onekcin

BYA3A Ceprin

FPEYKOBCbKWUW Anppin

KOBEHKO AHapin
OMUTPEHKO PycnaH
COBYYK Omutpo
CAYNIPIE3IC PaiiBo
AHOPYLEHKO Kupuno
CAXAPYK Irop

BOOBY[ Axapin
XKONOB OnekcaHap

PA3FOH AHgapiit

CBUCTYH Oner
KOCTIOK Birtaniu

CYCHK Ceprin
BEHITIOBCbKUM Onekcanap

MY3AHOB Irop

NMY3AHOB KocTAHTUH
NNOBYEHKO Bnagucnas

3umoBuiM YemnioHaT YKpaiHu 3i CTOPTUBHOI

xoAabLbu cepen fgopocnux, monogai, IoHiopiB
Ta lOHaKiB

IBaHO-PpaHKiBCbK 11 6epe3Hs 2017 p. 11:05

KomaHnpa
Kuiscbka, 3CY, KOLOM
BonuHcbka, 3CY, LWBCM

Bon

BonuHcbkka, 3CY, LWBCM
Bon

Kuiscbka, KOLLOM

Kuiscbka, K, KOLLBCM

BiHHuupbka, [, LUBCM BiH
[oHeubka, 3CY, LUBCM
BonuHcbka, C, LUIBCM Bon
Narsia

LoHeubka, 3CY, LUBCM

BonuHcbkka, 3CY, LWBCM
Bon

IBaHO-®paHkiBcbka, MOH,
LLIBCM I-®

Kuiscbka, MOH, BBY®K
Bposapu

Kuiscbka, C, KOLLUBCM
Cymcbka, K, K3 AHOCLU
CyM.p.H.

XapkiBcbka, [, LUBCM 3
n/a

BonuHcbka, C, LUIBCM Bon

YKutomupcebka, C, OLWIBCM
Kim

BakapnaTtcbka, C, LUIBCM
3kn

[oHeubka, 3CY, LUBCM
Kuiscbka, MOH, KOLIOINM

Aara Pe3ynbTat

HapOAXXEHHSA

09.02.1987 1:22:57**
26.01.1986 1:23:24
22.05.1982 1:24:03
06.12.1984 1:24:50
30.08.1993 1:25:10*
25.11.1973 1:25:28
22.03.1986 1:26:39
07.11.1995 1:27:30*
04.07.1994 1:27:39
30.01.1993 1:28:52*
03.06.1988 1:29:17
28.07.1996 1:29:20
14.08.1997 1:30:06
16.08.1996 1:31:46*
15.09.1997 1:32:45
23.02.1996 1:35:24
21.07.1993 1:35:30**
05.08.1985 DQ 230.7a
10.10.1993 DNF
19.05.1991 DNF
20.10.1993 DNF

Po3psaa

MCMK

MC

MC

MC

MC

MC
MC
MC

MC
KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

TpeHepun

KoBaneHko A.10.,
MapTuHos C.B.

Bopuctok C.to, Masyp €.i.

Bopuctok C.to, Masyp €.i.

LLleBueHko O.M.,
LesyeHko I.r.,
LLleByeHko A.

ConowmiH A.B.,
TNncenko M.IM.,
Kupunos C.

BEX O.B.
Tob6iac [, Ma3syp €.i.

Anosuk B.T., Anosuk A

To6iac [, TumolueHko C

Bopuctok C.to, Masyp €.i.
HOakiHa X, Kpasuis I.1.
ConowmiH A.B.,

Jlucexko M.I.

ConomiH A.B.,
TNewenko O.0.

MipoLuHuyeHko C,
MipoLuHiveHko O.

AHngpees C.M., Knuxka B

Anosuk B.T., Anosuk A

YepHos B.1., YepHos A.l.

Byakesuy I".B., To6iac [

Tob6iac [, Ma3syp €.i.

KoBaneHko A.1o.



20 kKM Yonosikn Ta Monoab

riparato numero atleta regione categoria 1. 2. 3. 4. 5 6. 7. 8 9. risultato
0O 0 0 0o 0 0 O O0 O

km km km km km km km km km

1 200 KOBAJIEHKO KuiBcbka 0 0 O0: 0 O0: 0 O0: 0 O0: 0 0 0 ©0: 0o 1: 1. 1: 1: 1: 1:22:57
Hazap 04. 08: 12: 17: 21: 25: 29: 33: 37: 41. 45. 50: 54: 58: 02: 06: 10: 14:. 18
20 40 56 06 18 23 31 38 44 50 57 04 10 18 26 34 44 52 50

2 196 JIOCEB IBaH BonuHcbka 00 0 O0: 0 0 0 O0: 0 0 0 0 0 0 0o 1: 1. 1: 1: 1: 1:23:24

04: 08: 12: 17: 21: 25: 29: 33: 37: 41: 45: 50: 54: 58: 02: 06: 10: 14: 19
20 40 56 06 18 23 30 38 44 50 57 04 10 18 26 34 45 54 07

3 197 KA3AHIH BonuHcbka o0 0 O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o0 o 1: 1. 1: 1: 1: 1:24:03
Onekcin 04: 08: 12: 17: 21: 25: 29: 33: 37: 41: 45: 50: 54: 58: 02: 06: 10: 14: 19:
16 35 54 06 18 23 31 38 44 50 57 04 10 18 26 34 44 58 21

4 188 BY[3A Ceprin KuiBcbka o0 0 0 0 0 O 0 0 O 0 0 0 O O 71 712 1 1 1 12450

04: 08: 12: 17: 21: 25: 29: 33: 37: 42: 46: 50: 54: 58: 03: 07: 11: 16: 20:
20 40 56 07 18 23 32 39 52 05 16 29 43 56 11 29 48 10 30

5 187 FPEYKOBCbKUW Kuiecbka o0 0 0 0 0 O 0 O0 0 ©0 O O0 0 O 71 71 1 1 1. 12510
AHppin 04: 08: 12: 17: 21: 25: 29: 34: 38: 42: 46: 51: 55: 59: 03: 08: 12: 16: 21:
20 40 56 09 21 35 48 01 15 30 46 02 18 35 53 11 30 47 01

6 191 KOBEHKO BiHHULbKa oo o0 O 0 0 0 0 0 0 O 0 0 0 O 71 71 1 1 1 1:25:28
AHppin 04: 08: 12: 17: 21: 25: 29: 34: 38: 42: 46: 51: 55: 59: 04: 08: 12: 16: 21:
20 40 56 08 22 35 49 03 21 36 52 08 24 41 01 18 36 53 11

7 192 OAMWTPEHKO LoHeubka o 0 O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O 71 1 1 1 1 1:26:39
PycnaH 04: 08: 12: 17: 21: 25: 29: 33: 37: 42: 46: 50: 54: 59: 03: 07: 12: 17: 21:
20 40 56 08 19 23 32 39 52 05 17 30 46 05 29 53 28 06 49

8 186 COBYYK OMnTtpo BonnHcbKa Monoab o0 0 ©O0 O ©O0: O ©O0: 0 O0 0 0 O O 1 1 1 1 1 1. 12730

04: 08: 13: 17: 21: 26: 30: 34: 39: 43: 48: 52: 56: 01: 05: 10: 14: 18: 23
27 51 14 36 57 16 37 58 20 43 06 31 55 17 40 01 25 46 08
9 198 CAYJIIPIE3IC NaTBiA 00 0 O 0 0 0 0 0 0 0 0: 0: o 1: 1: 1: 1: 1: 1: 1:27:39
PanBo 04: 08: 13: 17: 21: 26: 30: 34: 39: 43: 48: 52: 56: 01: 05: 10: 14: 18: 23:
30 52 15 37 56 16 37 58 20 44 07 31 55 18 41 05 30 53 18

10 193 AHOPYWEHKO  [oHeubka o o0 O O0 0 0 0 0 0 O 0 0 O 71 1T 1 T 1 1 12852



riparato numero atleta regione categoria 1. 2. 3. 4. 5 6. 7. 8. 9. risultato
0O 0 0 0o 0 0 O O0 O

km km km km km km km km km

Knpwuno 04. 08: 12: 17: 21: 25. 30: 34: 38: 43: 47. 52: 56: 01: 05 10: 14:. 19: 24
25 42 58 15 35 55 15 36 59 22 43 07 33 06 40 13 52 33 14
11 194 CAXAPYK Irop BonuHcbka o0 o0 0 0 0 O O0 0 0 0 0 0 O T 71 T 1 1 1. 12917

04: 08: 12: 17: 21: 25: 30: 34: 39: 43: 48: 52: 57: 01: 06: 11: 15 20: 24
20 40 58 14 35 57 21 48 18 44 14 47 14 49 24 01 38 14 49

12 181 BOABY[ AHgpin IBaHO- Monoab o o0 O 0 0 0 0 0 0 O 0 0 O 71+ 71 1 1 1 1 12920
®paHkiBCbka 04: 08: 13: 17: 21: 26: 30: 35 39: 43: 48: 52: 57: 01: 06: 11: 15: 20: 24
27 51 14 35 55 16 39 02 26 53 20 46 15 50 25 01 39 15 51

13 184 XKOJ10b KuiBcbKa Monoab o0 0 0 0 0 O O0 0 0 0 0 O O T 71 1 1 1 1. 13006
OnekcaHpgp 04: 09: 13: 17: 21: 26: 30: 34: 39: 43: 48: 52: 57: 01: 06: 10: 15: 20: 25
43 02 23 39 55 11 33 59 26 51 23 46 13 41 16 53 34 14 03

14 185 PA3IOH AHgpin  KuiBcbka Monoab o o0 O O 0 0 0 0 0 O 0 0 O 71+ 1T 1 T 1 1 13146

04: 09: 13: 18: 22: 27: 31: 36: 41: 45: 50: 55: 59: 04: 09: 13: 18: 22: 27
45 11 37 04 36 11 53 27 00 45 29 15 51 32 07 42 13 47 20

15 182 CBUCTYH Oner  Cymcbka Monoab o0 o0 O ©O0 O0 0 0 O0 O0 O 0 0 O 71+ 71 1 1 1 1. 1:32:45
04: 08: 13: 17: 21: 26: 30: 35: 39: 44: 48: 53: 57: 02: 07: 11: 16: 22: 27:
27 52 14 37 58 26 59 30 57 27 56 25 54 31 06 49 53 14 22

16 183 KOCTIOK Bitanin XapkiBcbka Monoab o o0 O0: 0 ©0: O ©O0: 0 O0: 0 0 O 71 1T 1 1 1 1 1. 13524
04: 09: 13: 18: 23: 27: 32: 37: 41. 46: 51. 56: 01: 05: 10: 15: 20: 25: 30
43 14 48 24 02 45 29 11 54 37 25 12 04 52 48 45 45 46 42

17 195 CYCUK Ceprin BonuHcbka o0 0 0 0 0 O O0 0 O O0 0 0 O T 71 1 1+ 1 1. 13530
04: 09: 14: 18: 23: 27. 31. 36: 40: 45. 49. 54. 58: 03: 08: 13. 18: 23: 29
49 29 02 33 02 29 57 26 50 19 49 19 54 36 21 15 17 33 21

18 180 BEHIIOBCbKUA YKutomupcbka o0 o0 0 0 oO0 0 0 0 0 0 0 0 0 1@ 71
OnekcaHap 04: 08: 12: 17: 21: 25: 29: 34: 39: 43: 48: 52: 57: 01: 06
21 41 57 08 19 36 59 28 00 26 07 33 14 50 24
19 190 MY3AHOB JoHeubKa 00 0 0 0 0 0: 0: 0: O
KoCTAHTUH 04: 08: 12: 17: 21: 25: 29.: 33: 38
20 40 54 06 19 26 40 59 31
20 199 JIOBYEHKO KuiBcbka 0:
Bnagucnas 04.
33
21 189 MY3AHOB Irop 3akapnaTcbka 0:
04.

48



CnoptuBHa xoab6a 20 km XiHkn ®iHan

Micue

10

1"

12

13

14

15

16

17
18

19
20

21

22

23

Homep CnopTtcmeH

55

63

93
56
96

57

65

59

100

61

94

58

103

60

62

102

97
101

64
104

95

99

98

BOPOBCbKA Hapisa
KALUMHA InHa

MI3EPHIOK OneHna
MWUPOHY4YYK BaneHTuHa
FABPUIIOK (CTACIOK) Tamapa

LIBINIA Anina
HOOKIHA XpucTtuHa

PAOBbKO KceHis
NOBOPO3HKOK PycaniHa
LUEBYYK OneHa

®ITIOK Mapis

ONAHOBCbKA Onekcangpa
BAIUM KOnis

LUMMBAIIOK (KOHLEEBWY) HaTanis
FOHYAPOBA MapiaHHa
BABIHYYK AHHa

KYNATIHA OkcaHa
FAPHUK Onbra

M’PULUAK Onbra
NYENIHLEBA BikTopis

KYLLUKA KOnis
NOBOPO3HIOK KpicTiHa

FANbLIOBA €BreHis

3umoBuiM YemnioHaT YKpaiHu 3i CTOPTUBHOI

xoAabLbu cepen fgopocnux, monogai, IoHiopiB
Ta lOHaKiB

IBaHO-PpaHKiBCbK 12 6epe3Hs 2017 p. 09:02

KomaHnpa

BonuHcbka, C, LUIBCM Bon

Cymcebka, C, LIBCM Cym

BonuHckka, C, LUIBCM Bon
BonuHcbkka, C, LUIBCM Bon

YKutomupceka, C,
OCOKOCLLOP XM

Kuiscbka, MOH, KOLLBCM
IBaHO-®paHkiBcbka, MOH
Cymcbka, C, COKOCLLIOP

B.[ony6Huyoro

TepHoninbcbka, LUIBCM
TpH

XKutomupcbka, C, OLWIBCM
Kim

BonuHcbka, MOH, LLUBCM
Bon

Kuiscbka, K, KOLLBCM
Cymcbka, MOH, OfitOCLU
XKutomupcebka, C, OLLUBCM

Kim

Cymcbka, C, COKOCLWOP
B.lony6Hu4yoro

IBaHO-®paHkiBCbKa, Y,
COMOCLLOP IB-®p.

Kuiscbka, MOH, KOLLBCM

XapkiBcbka, [, LUBCM 3
n/a

IBaHO-DpaHKiBCbka

IBaHO-®paHkiBcbka, MOH,
ofrcCLU Is-dp.

[OxinponeTpoBcbka, MOH,
OKoB

TepHoninbcbka, LUIBCM
TpH

M. Kuis, MOH, COIOLLIOP
Ne6 Kuis

Oata
HapOMKeHHsA

25.02.1981

27.09.1991

23.11.1995
10.08.1994
14.12.1995

18.09.1994

04.12.1984

18.08.1994

11.03.1995

23.03.1986

14.10.1995

12.03.1994

28.10.1997

14.04.1984

12.11.1986

28.12.1996

01.04.1997
28.07.1996

19.11.1993
15.02.1997

13.03.1997

20.11.1997

01.11.1995

Pe3ynbTat

1:31:44

1:33:49

1:35:25
1:36:17
1:36:48

1:37:06*

1:37:21

1:37:53

1:38:19**

1:38:24

1:39:26**

1:40:13

1:40:44

1:41:59

1:44:44

1:44:51

1:47:58*
1:49:45

1:51:01
1:51:05

1:52:47

1:55:36

2:15:21*

Po3psaa

MCMK

MC

MC
MC
MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

MC

KMC

KMC

KMC

TpeHepun
Kanutka M.®.,
Kanutka C.B.

Kpusoxuxa M.M.,
KpuBoxuxa T.B.

Anosuk B.T., Anosuk A
Anosuk B.T.

YepHos. A.l., YepHos B.I.
ConowmiH A.B.,

Jlucexko M.I.

Epysens €.1.,
Martewko B.B.

Kpusoxwxa M.M.,
Kpusoxuxa T.B.

Cmeuyk A.1., 3o3yns B.

YepHosu B.l. Ta ALl

Anosuk B.T., ®inok C

Conowmin A.B.,
Jlucexko M.I.

MipoLuHiveHko O.,
MipowuHuyeHko C

YepHosu A.l. Ta B.I.
Kpusoxuxa M.M.,
KpuBoxuxa T.B.

Leyyk M.M. ,
M'atHnayk A.B.

ConowmiH A.B.

AHngpees C.M.,
lapHuk N.1., Bex O.B.

Martewko B.B.

HOpkiHa X

lyxsa C

Cwmevyk A.1., 3o3yns B.

Boponait A.M.



CnoptuBHa xoab6a 10 km KOHiopn ®iHan

Micue

-

10

1"

12

Homep CnopTtcmeH

178
175

172

171

179

177

174

169

170

173

168

176

LUYMIK Biktop
3ABYXEHKO Eayapa

KOHOHEHKO BikTop
FAPHUK Omutpo
CUHAIOK Anppin
MAPYYK AHppiit

BINUK Inna
KPACHOBCbLKWUW Anppin
KPABYEHKO AHTOH

CABKIB Hazap

MACIYHWM CtenaH

O3bOH Oner

3umoBuin YemnioHaT YKpaiHu 3i CNOPTUBHOI
xoAabLbu cepen fgopocnux, monogai, IoHiopiB
Ta lOHaKiB

IBaHO-PpaHKiBCbK 11 6epe3Hs 2017 p. 10:00

KomaHnpa

BonuHcbka, C, LUIBCM Bon

Kuiscbka, MOH, BBY®K
Bposapu

XapkiBcbka, [, XOBY®PK
Ne1

XapkiBcbka, [, XABY®K
Ne1

BonuHcbka, MOH, OHOCLU
JTo6ewiBcbka BnH

BonuHcbka, C, AKOCLU n/a
"CnapTtak" BnH

JbBiBCbKa, MOH, OKOCLU
Bycbka

IBaHO-®paHkiBcbka, MOH,
ofroCU Is-dp.
Cymcbka, K, K3 AHOCLU
CyM.p.H.

TepHoninbcbka, KYTOP
"OOHOCLU 3 niTHix BUAiB
cnopty"

IBaHO-®paHkiBcbka, MOH,
oftocU Is-dp.

IBaHO-®paHkiBcbka, MOH,
arocuw

Oata

HapoaXeHHA

21.05.1998
18.04.1998

03.11.1999

25.07.1998

29.09.1999

12.12.1998

28.06.1999

01.02.1998

11.02.1999

31.08.1999

11.04.1998

07.02.1999

Pe3ynbTat

42:49
45:16

45:17

45:41

46:11

46:46

46:55*

47:04

47:37

48:03

50:06*

51:59

Po3spsaa TpeHepu

KMC

Anosuk B.T., Anosuk A
ConowmiH A.B.,

TNncenko M.IM.,
JeweHko E.a

AHngpees C.M.,
apHuk M.1.

AHngpees C.M.,
lapHuk N.1., Bex O.B.

Bopuctok B.1.

Anosuk B.T., Anosuk A
EpeTuk B.1O.,
JNiwmHcebka |.B
Martewko B.B.

LWenect N.r,

LWenect O.M.

3o3yns B.

KOpakiHa X

BoroHoctok M



10 k™ lOHiopwm

riparato numero atleta regione 1.0km 2.0km 3.0km 4.0km 5.0km 6.0km 7.0km 8.0km 9.0 km risultato

178 LYMIK BikTop BonnHcbka 0:04:18 0:08:39 0:13:02 0:17:18 0:21:41 0:26:00 0:30:16 0:34:30 0:38:42 0:42:49 4:16
2 175 3ABY>XXEHKO Egnyappg, KuiBcbka 0:04:36 0:09:07 0:13:40 0:18:11 0:22:41 0:27:09 0:31:45 0:36:18 0:40:52 0:45:16  4:31
3 172 KOHOHEHKO BikTop XapkiBcbka 0:04:33 0:09:07 0:13:40 0:18:11 0:22:41 0:27:09 0:31:34 0:36:05 0:40:47 0:45:17  4:31
4 171 FAPHUK OMuTtpo XapkiBcbka 0:04:33 0:09:.06 0:13:40 0:18:11 0:22:41 0:27:10 0:31:45 0:36:22 0:41:03 0:45:41 4:34
5 179 CUHLOIOK AHgpin BonunHcbka 0:04:33 0:09:07 0:13:41 0:18:15 0:22:53 0:27:34 0:32:15 0:36:58 0:41:39 0:46:11  4:37
6 177 MAPYYK AHpapin BonuHcbka 0:04:45 0:09:31 0:14:15 0:18:59 0:23:42 0:28:25 0:33:05 0:37:45 0:42:20 0:46:46 4:40
7 174 BUTUK Innsa JlbBiBCbKa 0:04:33 0:09:08 0:13:41 0:18:22 0:23:10 0:28:00 0:32:45 0:37:30 0:42:19 0:46:55 4:41
8 169 KPACHOBCBbKUW Angpin IsaHo-®paHkiscbka 0:04:45 0:09:30 0:14:14 0:18:59 0:23:42 0:28:25 0:33:.05 0:37:47 0:42:28 0:47:04 4:42
9 170 KPABYEHKO AHTOH CyMcbKa 0:04:33 0:09:07 0:13:49 0:18:43 0:23:34 0:28:23 0:33:14 0:38:05 0:42:54 0:47:37 4:45
10 173 CABKIB Hasap TepHoninbcbka 0:04:44 0:09:35 0:14:32 0:19:27 0:24:15 0:29:08 0:33:58 0:38:47 0:43:31 0:48:03 4:48
11 168 MACIYHUW CTenan IBaHO-®paHkiBcbka 0:04:45 0:09:35 0:14:32 0:19:35 0:24:38 0:29:44 0:34:53 0:39:59 0:45:04 0:50:06 5:00

12 176 [03bOH Oner IBaHO-OpaHkiBcbka 0:04:48 0:09:49 0:14:49 0:19:50 0:24:59 0:30:27 0:35:49 0:41:28 0:46:52 0:51:59 5:11



CnoptuBHa xoab6a 10 km KOHiopku ®iHan

Micue

10

1"

12

Homep CnopTtcmeH

43

45

41

167

166

163

42

46

40

162

44

165

164

XYCAIHOBA [flap's

BEJIOBA KceHisn

YEPHYXA IpuHa

KOTUK lOnis

®APUHA flHa

OAHUNIOK fiana

BIBA AHHa-mapis

TYPYUH BikTopisa

F'YBAHOBA Bipa

BYObKO TetsiHa

CABOCbKO Hagis

BEJIUKA TatbsiHa

noBOA Mapraputa

3umoBuiM YemnioHaT YKpaiHu 3i CTOPTUBHOI
xoAabLbu cepen fgopocnux, monogai, IoHiopiB
Ta lOHaKiB

IBaHO-PpaHKiBCbK 11 6epe3Hs 2017 p. 13:05

KomaHnpa

YKutomupcbka, C,
OCOKOCLLUOP XM

Cymcbka, C, LLIBCM Cym

XmenbHuubka, MOH,
O[KOCLL XmenbHuubka

BonuHcbka, MOH, OHOCLU
JTo6ewiBcbka BnH

BonvHcbka, MOH, AHOCLL
JlrobewiBcbka BnH

Kuiscbka, MOH, HY®BCY

XmenbHuubka, MOH,
OHOCLL Ne1
Kam-Moginbcbka Xmn

IBaHO-®paHkiBcbka, MOH,
arocuw

TepHoninbcbka, KYTOP
"OQKOCLU 3 niTHiX BUAIB
cnopty"

Cymcbka, MOH, AKOCLU
CepeanHo-byacbka

Cymcbka, K, K3 AHOCL
CyM.p.H.
[HinponeTtpoBcbka, MOH,
OK»B

[OxinponeTpoBcbka, MOH,
OKoB

Oata
HapOMKeHHsA

27.02.1998

24.02.1998

08.01.1998

18.06.1999

05.08.1999

31.05.1998

14.05.1999

07.11.1999

28.10.1999

14.03.1999

26.10.1999

17.06.1998

15.06.1998

Pe3ynbTat

50:03*

52:07*

52:37

54:01*

54:33

55:19

57:55*

59:19

1:01:35

1:02:03***

1:03:27

1:03:55

DNS

Po3spsaa TpeHepu

KMC

YepHos A.l., YepHos B.1.,
Tobiac [

Kpusoxuxa M.M.,
Kpusoxuxa T.B.

Tewenko O.0.,
ConowmiH A.B.

Bopuctok |, Bopuciok O.

Bopuctok |, Bopuctok O.

[omapaacbka A.l'.,
AHgpyLieHko KO.M.

Niwyk B.B.

tOakiHa X, Kpasuis 1.

3o3yns B.

Buukosa T.B.,
Kosanbosa M.I.

LWenect N.r,
LWenect O.1.,
Kpusoxwxka M.M.

Iyxea C, Kywka O

Iyxsa C, Kywka O



10 kM HOHiopKM

riparato numero atleta regione risultato

43 XYCAIHOBA [ap'a >Xutomupcbka 0:04:47 0:09:39 0:14:36 0:19:35 0:24:38 0:29:40 0:34:47 0:39:56 0:45:01 0:50:03 5:00
2 45 BEJIOBA KceHis Cymcbka 0:05:04 0:10:15 0:15:28 0:20:39 0:25:52 0:31:04 0:36:24 0:41:37 0:46:52 0:52:07 5:12
3 41 YEPHYXA IpuHa XMernbHULbKa 0:05:07 0:10:17 0:15:28 0:20:40 0:25:52 0:31:15 0:36:36 0:41:57 0:47:21 0:52:37 5:15
4 167 KOTWK t0nin BonunHcbka 0:05:16 0:10:42 0:16:14 0:21:36 0:27:04 0:32:16 0:37:41 0:43:09 0:48:39 0:54:01 5:24
5 166 ®APUHA fHa BonnHcbka 0:05:17 0:10:45 0:16:17 0:21:44 0:27:09 0:32:35 0:38:08 0:43:36 0:49:11 0:54:33  5:27
6 163 OAHUNIOK LiaHa  KwuiBcbka 0:05:12 0:10:34 0:16:03 0:21:36 0:27:07 0:32:42 0:38:18 0:43:59 0:49:42 0:55:19  5:31
7 42 BIBA AHHa-Mapis XMenbHWLbKa 0:05:12 0:10:42 0:16:16 0:22:03 0:27:56 0:33:48 0:39:41 0:45:36 0:51:43 0:57:55  5:47
8 46 TYPYUH BikTopia  IBaHO-®paHkiBcbka 0:05:29 0:11:07 0:16:53 0:22:39 0:28:32 0:34:24 0:40:23 0:46:33 0:53:.07 0:59:19 5:55
9 162 BY[bKO TeTsaHa CyMcbka 0:05:27 0:11:22 0:17:35 0:23:31 0:29:50 0:35:47 0:41:59 0:49:59 0:55:54 1:02:03 6:12
10 44 CABOCbKO Hapgis  Cymcbka 0:05:58 0:12:09 0:18:25 0:24:41 0:31:07 0:37:34 0:43:56 0:50:24 0:56:59 1:03:27 6:20
11 165 BEJIMKA TatbsitHa  [OHinponeTtpoBcbka 0:05:57 0:12:21 0:18:46 0:25:17 0:31:54 0:38:22 0:44:49 0:51:20 0:57:48 1:03:55 6:23
12 40 F'YBAHOBA Bipa TepHonifbcbka 0:05:52 0:11:563 0:17:52 0:23:50 0:29:51 0:35:50 0:42:04 0:48:13 0:54:15

13 164 NoBO/ MaprapuTta [HinponeTpoBcbka
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